
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FASTERHOLT 

RUNDBALLEVOGN 

 

 

 

RB-3 ÅRGANG 2011- 
 

BETJENINGSVEJLEDNING & RESERVEDELSKATALOG 

 

 

 
 

 

  

A/S FASTERHOLT MASKINFABRIK 

EJSTRUPVEJ 22, DK-7330 BRANDE 

DENMARK 

TLF: +45 97 18 80 66 FAX: +45 97 18 80 40 

LAGER: +45 96 29 10 11   VÆRKSTED: +45 96 29 10 13 
 

Dato: 15-11-2011 

 



BETJENINGSVEJLEDNING RB3 RUNDBALLEVOGN 
”Original betjeningsvejledning Udgave 1 Oktober 2011” 

 

Side 1 
 

          

          
  

  
  

                                 

  

                                Indholdsfortegnelse for RB3 Rundballevogn  

            

1.             EU-Overensstemmelseserklæring………………………………………………..Side   2

2.       Introduktion – RB3 Rundballevogn.……………………………………………….….Side   3

3.           Betjeningsvejledning……………….……………………………………….….Side   4

4.           Eksploderet oversigt - RB3 Rundballevogn  ……………………………………….……………………….Side   7

5.       Reservedelsliste for undervogn og overramme…………………………………....……………………..Side   8

6.       Reservedelsliste for læssebøjle…………………………………....……………………..Side   9

7.       Reservedelsliste for fangarme……………..…………………………………....……………………..Side   10

8.           Hydraulik for undervogn,  overramme, læssebøjle og fangarme………………………………..Side   11

9.       Ledningsdiagram for baglys og sidemarkeringslys……………………………………………………….........................Side   12

 







RUNDBALLEVOGN Fasterholt RB-3 Model 2011 fra maskinnr. 14001 

Side 8 - 1 

 
 
Pos. nr.   Best. Nr.  Benævnelse                                                  Bemærkninger 
___________________________________________________________________________________________ 
  
 1 875080 Lang bundplade    
 2 - Unbracoskrue, indv. 6-kant, rundh. M8 x 30 mm  
 3 875085 Kort bundplade    
 4 875000 Overramme 
 5 875006 POM-plade f. justering      
 
 6 - Bolt    
 7 - Bolt  M20 x 80 mm   
 8 - Møtrik  M20  
    9 1008600 Hydraulikslange  3/8” x 1050 mm  2 x Ø12 OML. LIGE      
 10 550002 Hydraulikcylinder  60/40 x 400  (Tip af overramme)   
  
 11 1007544 Vinkel  3/8” x Ø12 
 12 04000880 Nagle for hydraulicylinder Ø30 x 70 mm                                                                                                  
  13 700030 Udv. Låsering  Udv. Ø30 mm Rustfri    
 14 761286 Smørenippel  M6   
 15 875015 Sikkerhedsbøjle  Ø30 mm    
  
 16 - Bolt  M12 x 40 mm                                          
 17 875014 Hulplade m. drejebøsning, Venstre Ø55                           
 18 -                     Låsemøtrik  M10 
 19 897135     Aksel  Ø50 x 164 mm                    
  20 - Bolt  M10 x 90 mm   
  
 21 875010 Undervogn                                       
 22 - Bolt  M12 x 50 mm   
 23 - Bolt  M10 x 120 mm                          
 24                        Låsemøtrik  M12    
 25 875100 Træk – fast del     
  
 26 875010-23 Løs bolteplade for trækstang   
 27 1008601 Hydraulikslange  3/8” x 1600 mm  2 x Ø12 OML.  
 28     - Bolt  M16 x 50 mm   
 29 - Bolt  M16 x 160 mm 
 30     - Låsemøtrik    M16   
 
 31 875750 Hjulaksel Kpl.  Centerafstand 2000 mm  
  32     895500-1 Låsesplit   
 33 890150-12 Tætning                              
 34     890150-11 Leje 
 35     890150-10 Navhus     
   
 36 1009181-4 Navmøtrik  M18 x 1.5 
 37     890150-13 Leje  30208 
 38 1009181-3 Navbolt  M18 x 1.5 x 50 mm 
 39 890150-14 Kronmøtrik   
 40 898150-15 Navkapsel     
    
 41 872905 Fælg  Boring 161/205 x 6 hul Sølv 
 42 872915 Slange  1400 x 16” 
 43 890800-1 Dæk  14.0/65X16” x 14 Lag 
 44 875900 Kugletræk  Støttelast 200 kg 
 45 - Bolt  M16 x 100 mm   
 
 46 - Bolt  M16 x 45 mm  
 47 875150 Yderste trækstang 
 48 890800 Hjul kpl.  14.00/65X16"  x 14 Lag   
 49 895518 Låsepal for støttehjul  M20 x 1.5 
 50  Unbracoskrue, indv. 6-kant, undersænket M10 x 25 mm      
 
 51 875021 Flange for drej af støtteben M16 gevind 
 52 875940 Støttehjul kpl.  Støttelast 250 KG. Ø200 x 60 MM. 
 53 - Låsemøtrik  M8  
 54 875013 Hulplade m. drejebøsning, Højre Ø55  
 55 895445 Sidemarkeringslygte  Gul med 300 mm kabel   
 
   





RUNDBALLEVOGN Fasterholt RB-3 Model 2011 fra maskinnr. 14001 

Side 9 - 1 
 

 
 
Pos. nr.   Best. Nr.  Benævnelse                                                  Bemærkninger 
___________________________________________________________________________________________ 

  
 1 875052 Rør for små baller til løftebøjle    
 2 875050 Løftebøjle   
 3 761286 Smørenippel  M6    
 4 700030 Udv. Låsering  Udv. Ø30 mm Rustfri 

 

 5 - Skive     
 
 6 875066 Aksel  Ø30 x 95 mm   
 7 - Bolt  M12 x 100 mm 
 8 - Bolt  M20 x 60 mm  
    9 - Møtrik  M20  
 10 875005 Justeringsplade  M20 gevind    
  
 11 -                      Låsemøtrik  M12 
 12 875810 Hydraulikcylinder   70/40 x 250 mm                                                                                                  
  13 1007724 Nippel  3/8” x Ø12    
 14 1007521 Hydraulikslange  3/8” x 800 mm  m. 1 x 90 Bøjn.,2 x Ø12 Oml. 
 15 1008102 Bøsning  Ø30/35 x 40 mm                                        
  
 16 1008600 Hydraulikslange  3/8” x 1050 mm  2 x Ø12 Oml. Lige                                        
 17 1007544 Vinkel  3/8” x Ø12                           
 18 -                      Låsemøtrik  M10 
 19 - Bolt  M10 x 40 mm 
  20 684090 Prop  Ø90/85    
 
 21 1008612 Hydraulikslange  3/8” x 600 mm  2 x Ø12 Oml. Lige                                     
  
                           
 
 

 
 
 
 
  
  
   
 
 
                      
 
 
  
 





RUNDBALLEVOGN Fasterholt RB-3 Model 2011 fra maskinnr. 14001 

Side 10 - 1 
 

 
 
Pos. nr.   Best. Nr.  Benævnelse                                                  Bemærkninger 
______________________________________________________________________________________________________________________________

   
  
 1 875055 Arm for fangarm, venstre    
 2 1008101 Bøsning  Ø50/55 x 40 mm   
 3 875058 POM-skive for fangarm  Ø80/51 x 12 mm    
 4 875065 Aksel, Fangarm  Ø25 x 110 mm  

 

 5 700025 Udv. Låsering  Udv. Ø25 mm Rustfri    
 
 6 872210 Advarselstrekant, Rød  160 x 160 x 160 mm   
 7 1008585 Hydraulikcylinder  50/30 x 280 mm (Åbning/lukning af fangarme) 
 8 1008966 Advarselstrekant m. beslag  
    9 1008600 Hydraulikslange  3/8” x 1050 mm  2 x Ø12 OML. LIGE   
 10 1007544 Vinkel  3/8” x Ø12   
 
 11 875823 Plade f. advarselstrekant, Venstre 
 12 890480 Baglygte  Med glas 
  890480-1 Baglygteglas 
  895420 Pære stoplys og blink  21 W 
  895415 Pære Baglys  10 W   
  
  13 890477 Slingerlygte,Kpl.  Med 300 mm kabel    
 14 875821 Lygtekonsol, Venstre    
 15 875920 Ledningssæt, kpl.                                      
 16 684050 Prop  Ø50/45 
 17 - Bolt    M8 x 20   
 
 18                        Låsemøtrik  M8 
 19 875820 Lygtekonsol, Højre   
 20 1008601 Hydraulikslange  3/8” x 1600 mm  2 x Ø12 OML. LIGE     
  21 - Bolt    
 22  -                     Låsemøtrik  M5        
 
 23 875822 Plade f. advarselstrekant, Højre   
 24 - Bolt                                                                          Krydskærv  
 25 - Bolt   M5 x 20 mm, Krydskærv 
 26 -                      Låsemøtrik  M10 
 27 - Bolt  M10 x 80 mm     
 
 28 761286 Smørenippel  M6 
  29 895315 Kabelforskruning  ½” RG 
  30 875060 Aksel for låge   Ø50 x 1150 mm   
  31 875056 Arm for fangarm, højre 
 
   
                     
 
 

 
 
 
 
  
  
   
 
 
                      
 
 
  
 





RUNDBALLEVOGN Fasterholt RB-3 Model 2011 fra maskinnr. 14001 

Side 11 - 1 
 

 
 
Pos. nr.   Best. Nr.  Benævnelse                                                  Bemærkninger 
______________________________________________________________________________________________
  
  
 1 875807 Stik for spole  12V  (For 6-vejs ventil)    
 2 550002 Hydraulikcylinder  60/40 x 400 mm (Tip af overramme) 
 3 801711 Plastprop for hankobling      
 4 801710 Hankobling  ½”  

 

 5 - Skive      
 
 6 1007538 Brystnippel  3/8” x ½”    
 7 - Skive   
 8 1007510 Kuglehane  2 x 3/8”  
    9 1007724 Nippel  3/8” x Ø12    
 10 556013 Hydraulikslange  3/8” x 9800 mm  2 x Ø12 Oml. Lige     
  
 11 1007503 Tee  Ø12 x Ø12 x Ø12 uden oml. og skærering  
 12 1007531 Tee  Ø12 x Ø12 x Ø12 Fast oml. 
  13 1008585 Hydraulikcylinder  50/30 x 280 mm (Åbning/lukning af fangarme) 
 14 875800 Ventil  6-vejs 3/8”   
 15 875805 Spole  12V for  6-vejsventil 3/8"                          
  
 16 1007521 Hydraulikslange  3/8” x 800 mm  m. 1 x 90’ bøjn. 2 x Ø12 Oml.  
 17 1007544 Vinkel    3/8” x Ø12 mm    
 18 1008612 Hydraulikslange  3/8” x 600 mm  2 x Ø12 Oml. Lige 
 19 1008600 Hydraulikslange  3/8” x 1050 mm  2 x Ø12 Oml. Lige  
 20 875810 Hydraulikcylinder  70/40 x 250 mm (Læssebøjle)                                      
            
 21 1008601 Hydraulikslange  3/8” x 1600 mm  2 x Ø12 Oml. Lige   
 22  556006 Hydraulikslange  3/8” x 3500 mm  2 x Ø12 Oml. Lige 
 23 895400-2 Stik 7-polet          
  
                           
  
  
       
 
                     
 
 

 
 
 
 
  
  
   
 
 
                      
 
 
  
 





RUNDBALLEVOGN Fasterholt RB-3 Model 2011 fra maskinnr. 14001 

Side 12 - 1 
 

 
 
Pos. nr.   Best. Nr.  Benævnelse                                                  Bemærkninger 
______________________________________________________________________________________   
  
 1 890480 Baglygte  Med glas 
  890480-1 Baglygteglas 
  895420 Pære stoplys og blink  21 W    
 2 875920 Ledningssæt, kpl.    
 3 890477 Slingerlygte, kpl.  m. 300 mm kabel    
 4 895315 Kabelforskruning  ½” RG  

 

 5 - Samler     
 
 6 895445 Sidemarkeringslygte  4 stk. m. skruer  Gul m. 300 mm kabel  
 7 895400-2 Stik 7-polet   
       
  
 
 
  
  
       
 
                     
 
 

 
 
 
 
  
  
   
 
 
                      
 
 
  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

A/S FASTERHOLT MASKINFABRIK 

EJSTRUPVEJ 22, DK-7330 BRANDE 

DENMARK 

TLF: +45 97 18 80 66  FAX: +45 97 18 80 40 

E-MAIL:MAIL@FASTERHOLT.DK 

www.fasterholt.dk 




